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Maximo semanal mas de 4 dias

. CP 11200. Montevideo, Uruguay.
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Valores Diarios

6989 6927 99%

98%

% Recoleccion segun lo planificado
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Hasta 2 11927 95,1% 86,8%
entre 2-3 570 4,5% 12,2%
entre 3-4 13 0,1% 0,8%
entre 4-5 26 0,2% 0,1%
mas de 5 9 0,1% 0,1%

Total 12545 100,0% 100 %

12-ene-22

27-ene-22

11-feb-22

26-feb-22
13-mar-22

28-mar-22

12-abr-22
27-abr-22

Edificio Sede. Av. 18 de Julio 1360. Piso 6 y %. . CP 11200. Montevideo, Uruguay.
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Disponibilidad
DISPONIBILIDAD POR TURNOS Y REGION
29/04/2022 MATUTINO
CAMIONES 14 11 13
'; CHOFERES 13 12 17
M AUXILIARES 19 13 13
g | CAMIONES UTILIZADOS 14 12 13
DENUNCIAS DE FALLAS 7 5 7
16 13 14
13 9 13
12 8 13
12 8 14
6 4 6

Media movil 14 dias camiones, choferes, auxiliares y denuncias por turno y region.

[10,84 - 11,69] [10,82 - 11,64] [12,31-12,76]
12,4 0,3 [11,82-12,98] | 10,4 | 0,3 [9,77 - 10,99] 14,51 0,2 [14,11-14,81]
6,3 0,3 [5,74 - 6,93] 3,3 0,2 [2,86-3,76] 6,7 | 0,3 [6,16 - 7,22]

[11,51-12,49] [13,66 - 15,11] [12,2-12,72]
12,0 0,2 [11,59-12,41] 7,2 0,2 [6,79-7,51] 12,2 1 0,2 [11,75-12,71]
5,3 0,2 [4,87 -5,74] 3,8 0,3 [3,32-4,34] 4,7 | 0,7 [3,18 - 6,15]

Edificio Sede. Av. 18 de Julio 1360. Piso 6 y %. . CP 11200. Montevideo, Uruguay.
Tel: (598 2) 1950 3740. Spaa.planificacion@imm.gub.uy
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Gréficos de camiones, choferes, auxiliares y denuncias por turno vy por region.
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13/02/2022

18/02/2022

23/02/2022

28/02/2022

05/03/2022

10/03/2022

15/03/2022

20/03/2022

25/03/2022

30/03/2022

04/04/2022

09/04/2022

14/04/2022

19/04/2022

24/04/2022

29/04/2022

e Camiones disponibles
e Tripulacion

e Denuncias
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URME Vespertino
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31/10/2021
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10/11/2021
15/11/2021
20/11/2021
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30/11/2021
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10/12/2021
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25/12/2021

30/12/2021

URME Nocturno
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e Camiones disponibles
e Tripulacion

e Denuncias
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URMO Matutino
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URMO Vespertino

04/01/2022

09/01/2022
14/01/2022
19/01/2022
24/01/2022
29/01/2022
03/02/2022
08/02/2022
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e Camiones disponibles
e Tripulacion

e Denuncias
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URMO Nocturno
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Minimo semanal

Fecha

Promedio Semanal

. CP 11200. Montevideo, Uruguay.
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CONTENEDORES INDIVIDUALES CON MAS DE 8 DIAS SIN RECOLECCION

A 115 11 10 -
A 115 19 10 -
A 115 20 10 -
A 115 23 10 -
G_110 101 10 -
G 114 34 8 -

(*) Varios de estos contenedores presentan sobrepeso por lo que no pueden ser levantados por el
servicio de recoleccion lateral y aguardan su levante via grua.
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